En el sorteo de Euro Millones

Euro @ Millones

celebrado hoy martes dia 20 de mayo de 2014

la combinacién ganadora ha correspondido a los siguientes niumeros:
38 - 5 -36- 33 -

La recaudacion del sorteo ascendié a 44.060.026,00 .-euros

CATEGORIAS

12
2a
3a
42
5a
62
72
ga
ga

CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA

(5
(5
(5
(4
(4
(4
(3
(2
(3

102 CATEGORIA (3
112 CATEGORIA (1
122 CATEGORIA (2
132 CATEGORIA (2
En el sorteo de EuroMillones de hoy no existen boletos acertantes de Primera Categoria (5 + 2).
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En ESPANA existen DOS boletos acertantes de Tercera Categoria (5 + 0) que han sido validados en la
Administracion de Loterias N° 13 de ALCALA DE HENARES (Madrid) y en la N° 18 de SABADELL
(Barcelona).

Con el EUROBOTE generado en el proximo sorteo de EuroMillones un Unico acertante podria
ganar 59 MILLONES de euros.
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